2、2023年 3月，公司及新加坡博林特拟与 YEONG HAG JO先生、JOSE MANUEL TAMASATO TOKUMURA先生

签署《BLT PERU S.A.C.股权转让协议》，YEONG HAG JO先生以现金方式购买 BLT PERU S.A.C.（中文名称：博林特

电梯秘鲁有限公司，以下简称“秘鲁博林特”） 99.99%股权，JOSE MANUEL TAMASATO TOKUMURA先生以现金方式

购买秘鲁博林特 0.01%股权，上述两人共计购买秘鲁博林特 100%股权。本项交易以标的评估价值为定价依据，经双方协

商，交易价格为 40.30万美元。本次交易完成后，公司及新加坡博林特不再持有秘鲁博林特股权，本次股权转让将导致

公司合并报表范围变更。

2023年 8月，YEONG HAG JO先生、JOSE MANUEL TAMASATO TOKUMURA 先生与公司签署了《BLT PERU

S.A.C.股权转让协议》，且已将部分股权转让款 20万美元支付至公司指定账户。

截至公告披露日，公司累计已收到股权转让款 20万美元，公司将关注后续交易进展情况，及时履行信息披露。

具体内容详见公司于 2023年 3月 16日、2023年 8月 2日刊登在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）和符合

中国证监会规定条件的媒体《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于拟转让子

公司 100%股权的公告》（公告编号 2023-012）《关于拟转让子公司 100%股权的进展公告》（公告编号 2023-040）。

3、2024年 5月，公司与陈春香签署《股权收购协议》，陈春香以现金方式收购哈尔滨博林特电梯有限公司（以下

简称“标的公司”）100%股权，双方协商确定股权收购价格为人民币 1800.00万元。截至定期报告披露日，公司累计已收

到股权转让款 1800.00万元，并于 2024年 11月完成标的公司股权变更登记手续，本次交易顺利完成，公司不再持有哈

尔滨博林特电梯有限公司股权，本次股权转让导致公司合并报表范围变更。

4、鉴于公司全资孙公司上海远大浩博智能机器人有限公司的实际经营状况，根据公司整体战略规划决定注销该孙公

司，并已于 2025年 3月 11日取得上海市嘉定区市场监督管理局注销登记通知书，相关注销手续已经完成。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2024年年度报告全文

57

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
1,986,516 0.19% -1,587,315 -1,587,315 399,201 0.04%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
1,986,516 0.19% -1,587,315 -1,587,315 399,201 0.04%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 1,986,516 0.19% -1,587,315 -1,587,315 399,201 0.04%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

股份
1,041,324,209 99.81% 1,587,315 1,587,315 1,042,911,524 99.96%

1、人民币普通

股
1,041,324,209 99.81% 1,587,315 1,587,315 1,042,911,524 99.96%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 1,043,310,725 100.00% 0 0 1,043,310,725 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

有限售条件股份变动系公司部分离任董事、高级管理人员股份解除限售和股份锁定导致。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

沈阳远大智能工业集团股份有限公司 2024年年度报告全文

58

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

康宝华 399,201 0 0 399,201 高管锁定股 按高管锁定股条件解锁。

陈光伟 765,000 0 765,000 0 高管锁定股
2024年 1月 2日解除 165,000股，2024
年 1月 29日解除 600,000股。

丛峻 680,501 0 680,501 0 高管锁定股
2024年 1月 2日解除 89,400股，2024
年 1月 29日解除 591,101股。

毛鹤同 133,714 0 133,714 0 高管锁定股 2024年 1月 29日。

孙鹏飞 8,100 0 8,100 0 高管锁定股
2024 年 1 月 2 日解除 2,025 股，2024